



Nowy Prezydent Rzeszowa

Wojciech Buczak

Przyjazne Miasto. Dla Ciebie.



Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

Jestem posłem na Sejm RP, wiceprzewodniczącym Komisji Obrony Narodowej i członkiem Komisji Infrastruktury. Jestem współzałożycielem 3 Podkarpackiej Brygady Obrony Terytorialnej. Jestem członkiem NSZZ „Solidarność” przy WSK-PZL Rzeszów. Przez cztery kadencje byłem Radnym Sejmiku Województwa, a w ostatniej Wicemarszałkiem.

Chcę zostać prezydentem Rzeszowa, ponieważ mieszkańcy muszą odczuć, że prezydent liczy się z ich zdaniem i staje po ich stronie. Chcę opanować chaos przestrzenny miasta, które potrzebuje nowych inwestycji zapewniających bardzo dobrą jakość życia na wszystkich osiedlach. Kandyduję, bo Rzeszów potrzebuje nowej energii do rozwoju. Razem budujemy przyszłość naszego miasta.

Jestem kandydatem Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość na Prezydenta Miasta Rzeszowa. Liczę na Wasz głos!

Działacze „S” kandydujący do Sejmiku Województwa

Roman Jakim



Okręg nr 1

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Miejsce 10

Przewodniczący Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” oraz „S” WSK PZL-Rzeszów. Radny Miasta. Jeżeli cenicie Państwo: konsekwencję, wiarygodność, lojalność, doświadczenie, rozważę zechciejcie Państwo oddać swój głos na moją osobę. Jeżeli oddacie Państwo głos na mnie będę tak jak do tej pory, w pracy zawodowej i społecznej, znając problemy pracownicze zabiegał na forum samorządu o tworzenie dla wszystkich nas warunków do lepszego i bezpieczniejszego życia.

**Bogumiła
Stec-Świdarska**



Okręg nr 2

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Miejsce 8

Za-cia przewodniczącego i sekretarz ZR Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”. Chcę zaangażować się w realizację programów wpływających na podnoszenie jakości życia mieszkańców Podkarpacia i jego dynamiczny rozwój (wsparcie samorządów w pozyskiwaniu i wykorzystaniu środków z UE, rozbudowa infrastruktury drogowej, innowacyjność, pozyskiwanie nowych miejsc pracy, dbałość o przestrzeganie praw pracowniczych oraz wykorzystanie walorów turystycznych regionu).

Władysław Ortyl



Okręg nr 2

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Miejsce 1

Jestem członkiem NSZZ „Solidarność” PZL-Mielec. Od pięciu lat mam zaszczyt pełnić funkcję Marszałka Województwa Podkarpackiego, które przywiązane jest do tradycyjnych wartości, co nie przeszkadza mu być w czołówce innowacyjnych regionów w Polsce. Wiele zrobiliśmy, ale Podkarpacie wciąż się rozwija. Mam jeszcze wiele pomysłów i planów dla tej pięknej ziemi. Potrzebuję solidnej drużyny, dlatego proszę także o poparcie dla kandydatów Prawa i Sprawiedliwości w wyborach do samorządu.

Andrzej Marczenia



Okręg nr 2

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Miejsce 5

NSZZ „Solidarność” przy Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu. Zawodowy strażak z 33-letnim stażem służby, zastępca Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie. Kandyduję, aby usuwać wszelkie bariery życia codziennego.